ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung của Đề án “Phát huy vai trò của

đoàn viên, thanh niên trong việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 giai đoạn 2022 – 2027”

Để tổ chức triển khai thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của đoàn viên,

thanh niên trong việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến mức độ 3, mức độ 4

giai đoạn 2022 – 2027 được phê duyệt tại Quyết định số 5299/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh (sau đây gọi tắt là “Đề

án 5299”) đảm bảo theo các quy định có liên quan của pháp luật hiện hành
1
;

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo điều chỉnh một số nội dung của “Đề án

5299”, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh lại tên gọi của “Đề án 5299” thành: Đề án “Phát huy vai

trò của đoàn viên, thanh niên trong việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến giai

đoạn 2022 – 2027”.

2. Điều chỉnh, thay thế các cụm từ “dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

mức độ 4” tại nội dung Điều 1 Quyết định số 5299/QĐ-UBND ngày 30 tháng

12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh bằng cụm từ: “dịch vụ công trực

tuyến một phần, dịch vụ công trực tuyến toàn trình”.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương trên

địa bàn tỉnh biết và tiếp tục tổ chức thực hiện hiệu quả “Đề án 5299”./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Bình Định;

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- THCB, PVHCC, HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1
 Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ quy định về việc cung

cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi trường mạng; Thông tư số

01/2023/TT-VPCP ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

quy định một số nội dung và biện pháp thi hành trong số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành

chính và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử”.

		2023-05-11T09:11:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T12:28:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T15:58:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T15:58:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T15:58:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-14T15:58:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!